r 9 ‘
COMUNE DI NAPOLI 5 6t ZGD g

VII DIREZIONE CENTRALE e A
SERVIZIO VIABILITA’ E TRAFFICO LPROC . 0 v
3 Tl yuan oocfon s s i

ORDINANZA SINDACALE \ e

N pr 2L }129/5“3/9/’

OGGETTO: Istituzione,dal 01-06-2008 al 20-07-2008, di un dispositivo di traffico temporaneo, per un intervento
di riqualificazione della City, in via Bracco, largo Torraca, via dei Fiorentini.

IL SINDACO

- Premesso che il Servizio Arredo Urbano ha comunicato che deve eseguire lavori di riqualificazione della City in
via Bracco, largo Torraca e via dei Fiorentini;

- Considerato che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi,, € stato approvato nella seduta del 20 maggio
2008 dalla "Conferenza Permanente dei Servizi per ['organizzazione dei piani di traffico relativi all’attivazione
delle manifestazioni e dei cantieri di lavoro™,

- Ritenuto di dover attuare tale disciplina di traffico temporanea meglio specificata nella parte dispositiva del
presente atto;

- Letto 1} verbale relativo al sopralluogo congiunto con il Servizio Arredo Urbano e la 7°U.O.P.L.;

- Letto il D.L.vo n.285 del 30/4/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

- Visti gli artt.n.5 comma 3,n.7 e n.37 del N.C.d.S.

ORDINA

ISTITUIRE, dal | giugno 2008 al 20 luglio 2008:

- 1l divielo di transito veicolare ed il divieto di sosta permanente, 0/24, con rimozione coatta in ambo i lati in Via
Bracco nel tratto compreso tra largo Torraca e via S. Tommaso d’Aquino e in Via dei Fiorentini nel tratto
compreso tra via Guantai Nuovi ¢ via F. del Carretto;

- [l divieto di sosta permanente, 0/24, con rimozione coatta in Largo Torraca.

SOSPENDERE:le arce di sosta a pagamento progressivamente interessate dai tavori.
SPOSTARE: provvisoriamente a) 1 posti H generalizzati, attualmente ubicati in via dei Fiorentini nell’area
antistante ’edificio della ASL NAT, in via Ferdinando dei Carretto angolo via A. Diaz (lato Consolato); b) gli staili
disosta n. TD CO01 e n. TD C002, riservati al Tribunale di Napoli attuahmente ubicati 1 via Bracco antistanti il civ.
47 nella stessa strada nell’area antistante 1 civv. 31-33; ¢) parcheggio taxi ( N° 8 )dal largo Torraca in via Cervantes
fronte Banca d'ltabia.

Le predette strade saranno chiuse di volta in volia nei tratti € nelle semicarreggiate interessate dai lavori, e al fine di
consentire ’accesso al garage presente nejl’area sara sospeso il senso unico nelle strade non interessate ai lavori.
Dal presente provvedimento sono esclusi i mezzi di servizio dell’impresa esecutrice dei lavori che procedera altresi
alla insiallazione della segnaletica necessaria per |’attuazione del presente dispositivo di traffico.

£ a carico del Direttore dei lavori la redazione e la trasmissione del piano di segnalamento provvisorio al Servizio
Viabilita e Traffico nonché la comunicazione, allo stesso Servizio ed al servizio Polizia Locale, della data di inizio ¢
“ine lavori dei tratti di volta in volta impegnati dai lavari,

l'ute le Ordinanze, 1 cul dispositivi risultano mc?ngagtocyon la presente, sono da ritenersi temporaneamente
ospese. By, e T o e
L DIRIGENTE
iusgppe D™ Jessi

Autonomo Polizia Locale é incarié%(ﬁii?g-.gi_gjﬂél‘g,ilﬁitamente a tutti gl altri Agenti della Forza Pubblica
‘eviNi dghl art.12 del D.L.vo 30/04/1992n.285, ﬁer‘-iféﬁfé?oéservanza della presente Ordinanza,
[L’ASSESSORE ALLA MOBILITA URBANA,

VIABILITA, TRAFFICO E PARCHEGG!

Prof. Agostino Nuzzelo
\ /



